
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                         CARNAUBAIS 
                          Ano XX N° 1154 –- Carnaubais-RN, Sexta- feira, 04 de Dezembro de 2020. 

                                                       E-mail: jornaloficial2@gmail.com.br Fone: 3338-2397 

                                        www.carnaubais.rn.gov.br 

                                                            Departamento da Imprensa Oficial 

                                     ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 
                                        ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA  

 
PODER EXECUTIVO 

THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito 

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020 

 
   Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo Oliveira  
   Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares. 
   1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha  
   2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. 
  
  Vereadores: 
   
     Expedito Fernandes de Souza  
     Iolanda Florentino Santos  
    Nicolau Cavalcante Dantas 
   Josefa Jusaly de Medeiros  
    Charniane Leocádio Bezerra 

 

PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular 

da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

 
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de 

Direito titular da 1ª Vara Cível 

 
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara 

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado 

Especial Cível e Criminal. 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição 

da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de 

Justiça da Comarca de Assú-RN 

 
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 

3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN. 

 
 
PORTARIA 334/2020- GAB 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre EXONERA o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º EXONERA, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
André de Araújo Pinheiro brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 072.122.134-38, residente e domiciliado Rua 
Sebastiao Rocha Bezerra Nº 155, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Subcoordenador de 
Merenda de Educação Infantil Lotado na Secretaria 
Municipal de Educação.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
Thiago Meira Mangueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 
PORTARIA 335/2020- GAB                                
 01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Francinaldo Rodrigues de Oliveira brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 110.626.564-58, residente e 
domiciliado Sitio Casinha Nº 306, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de Arte e 
Cultura Lotado na Secretaria Municipal de Cultura, 
Juventude e Turismo.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:jornaloficial2@gmail.com.br
http://www.carnaubais.rn.gov.br/


 
 
PORTARIA 336/2020- GAB                              
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Jallisson Rayrisson Pereira Cardoso brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 125.336.474-54, residente e 
domiciliado Rua Mariano Barbosa de Farias Nº 397, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Turismo Lotado na Secretaria 
Municipal de Cultura, Juventude e Turismo.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 337/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Stefhany Sonely Guimaraes Santiago brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 111.183.874-73, residente e 
domiciliado Bela Vista Nº 17, Carnaubais/RN, para ocupar 
o Cargo Comissionado de Subcoordenador de Biblioteca 
Lotado na Secretaria Municipal de Cultura, Juventude e 
Turismo.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
 
PORTARIA 338/2020- GAB                               
 01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Vitoria Cabral de Oliveira brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 110.556.814-85, residente e domiciliado Rua 
Francisca Marinho do Nascimento Nº 119, Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador 
Administrativo Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho, Habitação e Assistência Social.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 339/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Josivan Lucas Amorim Nunes brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 701.036.434-60, residente e domiciliado Av 
Francisco Alves Martins Nº 20, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Subcoordenador de 
Controle Pessoal  Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho, Habitação e Assistência Social.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 02. 
 



 
 
PORTARIA 340/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Kelinton Rodrigo da Fonseca brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 016.831.204-26, residente e domiciliado Rua 
Lino Saraiva de Moura Nº 4, Carnaubais/RN, para ocupar 
o Cargo Comissionado de Subcoordenador de Controle 
Financeiro  Lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 341/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Tatiana Kelly Fernandes de Moura Souza brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 012.751.934-39, residente e 
domiciliado Rua Lino Saraiva de Moura Nº 4, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Contabilidade e Orçamento Lotado na 
Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento e 
Tributação.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
PORTARIA 342/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Valdileia Ribeiro da Costa brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 008.893.914-67, residente e domiciliado 
Comunidade de Arenosa Nº S/N, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador do CRAS 
Lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e 
Assistência Social.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 343/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Enrique Eduardo Jorge Cabral brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 102.272.354-52, residente e domiciliado 
Comunidade de Mutambinha Nº S/N, Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Subcoordenador de 
Geração de Emprego   Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho, Habitação e Assistência Social.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 03. 
 



 
 
PORTARIA 344/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Jonas de Melo Bezerra brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 071.904.724-28, residente e domiciliado Rua 
Engilberto Soares de Moura Nº 360, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Promoção Social   Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho, Habitação e Assistência Social.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 345/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Erinaldo Francisco da Silva brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 941.536.984-15, residente e domiciliado Sitio 
Jenipapeiro Nº SN, Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo 
Comissionado de Subcoordenador de Vigilância Predial  
Lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urabanismo.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
 
PORTARIA 346/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Valdenir Manoel do Rosário Filho brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 707.130.424-60, residente e 
domiciliado Rua Engilberto Soares de Moura Nº 20, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador Executivo de Obras  Lotado na Secretaria 
Municipal de Obras e Urbanismo.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 347/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Francisco Jose Inácio da Silva brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 008.709.024-40, residente e domiciliado 
Sitio Alto São Jose Nº SN, Carnaubais/RN, para ocupar o 
Cargo Comissionado de Subcoordenador Atenção a 
Criança e Adolescente  Lotado na Secretaria Municipal de 
Trabalho, Habitação e Assistência.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 04. 
 



 
PORTARIA 348/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Alexson Willame Paulino brasileiro (a), portador (a) do 
CPF/MF Nº 019.387.254-41, residente e domiciliado Rua 
Mariano Barbosa de Farias Nº 100, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Auxiliar de 
Departamento Lotado na Secretaria Municipal de 
Administração.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 349/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Janaina da Silva Campos brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 751.586.394-34, residente e domiciliado Rua 
Joao Teixeira Filho Nº SN, Carnaubais/RN, para ocupar o 
Cargo Comissionado de Subcoordenador de Arquivo Geral 
Lotado na Secretaria Municipal de Administração.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA 350/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Otacílio da Silva Cesar brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 539.038.894-15, residente e domiciliado Rua 
Maria Leonor da Conceição Nº 267, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado Subcoordenador de 
Pecuária Lotado na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
Thiago Meira Mangueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
PORTARIA 351/2020- GAB                                
 01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Francisco Antônio Oliveira de Souza brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 046.988.444-44, residente e 
domiciliado Rua Joao Batista Lacerda Montenegro Nº 46, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Coordenador do Centro Rural Lotado na Secretaria 
Municipal de Educação.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
Thiago Meira Mangueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 05. 
 



 
PORTARIA 352/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Cibele Glaucia de Mendonca Lacerda brasileiro (a), 
portador (a) do CPF/MF Nº 050.903.744-57, residente e 
domiciliado Rua Joao Batista Lacerda Montenegro Nº 92, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Projeto Especial Lotado na Secretaria 
Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 353/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Glaucia Paula da Silva brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 045.149.284-61, residente e domiciliado Rua 
Coronel Wanderley  Nº 1245, Carnaubais/RN, para ocupar 
o Cargo Comissionado de Assessor de Comunicação Social 
Lotado na Secretaria Municipal de Chefia de Gabinete. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
PORTARIA 354/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Ana Claudia de Albuquerque dos Nascimento brasileiro 
(a), portador(a) do CPF/MF Nº 090.116.434-88, residente 
e domiciliado Distrito de Entroncamento  Nº 254, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Creche Urbana Lotado na Secretaria 
Municipal de Educação. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 355/2020- GAB 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Antônia Jiane Paulino de Souza brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 112.932.144-42, residente e domiciliado 
Assentamento Canto Cumprido  Nº 30, Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Subcoordenador de 
Ensino Fundamental Lotado na Secretaria Municipal de 
Educação. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
Thiago Meira Mangueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 06. 
 



 
 
PORTARIA 356/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Olivia de Souza Guimaraes Barreto brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 066.702.674-60, residente e 
domiciliado Comunidade Jenipapeiro  Nº 10, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Merenda do Ensino Fundamental 
Lotado na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 357/2020- GAB                                
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Maria Luciene de Moura Alves brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 029.470.624-00, residente e domiciliado 
Rua Tercilia Barreto Ramos  Nº 706, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Educação Infantil Lotado na Secretaria Municipal de 
Educação. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
 
PORTARIA 358/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Andson Henrique Ferreira de Moura brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 104.939.934-01, residente e 
domiciliado Mutambinha  Nº 250, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador Municipal 
de Educação Lotado na Secretaria Municipal de Educação. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 359/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Roberta Paula Siqueira de Lima brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 010.614.414-66, residente e domiciliado Av 
Abel Alberto da Fonseca Nº 192, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Merenda Escolar Lotado na Secretaria Municipal de 
Educação. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 07. 
 



 
PORTARIA 360/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Francieldo Bezerra de Melo brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 008.903.784-79, residente e domiciliado 
Comunidade de Arenosa Nº 73, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Diretor Escolar Lotado 
na Secretaria Municipal de Educação. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 361/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre EXONERA o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º EXONERA, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Maria Micilene Dantas Marinho brasileiro (a), portador(a) 
do CPF/MF Nº 008.915.734-61, residente e domiciliado 
Assentamento Canto Comprido Nº SN, Carnaubais/RN, 
para ocupar o Cargo Comissionado de Diretor Escolar 
Lotado na Secretaria Municipal de Educação. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
PORTARIA 362/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Vaniele Ananias de Oliveira brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 710.972.254-61, residente e domiciliado Rua 
Pedro Zacarias de Souza Nº SN, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de 
Juventude Lotado na Secretaria Municipal de Cultura, 
Juventude e Turismo. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 363/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Damiao Sousa Fonseca brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 089.451.927-19, residente e domiciliado Av 
Francisco Jorge dos Santos Nº 34, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Coordenador de Esporte 
Masculino Lotado na Secretaria Municipal de Esporte, 
Lazer e Juventude. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 08. 
 



 
 
PORTARIA 364/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Esaú Martins Cabral Junior brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 046.453.684-78, residente e domiciliado Av 
Manuel Batista de Souza Nº 220, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Auxiliar de 
Departamento Lotado na Secretaria Municipal de 
Administração. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
  

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 365/2020- GAB                                
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Antônio Lopes da Silva brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 406.167.944-34, residente e domiciliado Rua 
Mariano Barbosa de Farias Nº 160, Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Auxiliar de 
Departamento Lotado na Secretaria Municipal de 
Administração. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
PORTARIA 366/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Cleanto Costa e Souza brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 074.122.834-30, residente e domiciliado Praça 
Santa Luzia Nº SN, Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo 
Comissionado de Subcoordenador de Atenção Pessoa 
Idosa Lotado na Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social. 
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 367/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Josenilton Vieira Araújo da Silva brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 121.511.884-85, residente e 
domiciliado Rua Mariano Barbosa de Farias Nº 449, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Coordenador de Agropecuária  Lotado na Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e 
Turismo. 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 09. 
 



 
 
PORTARIA 368/2020- GAB                                 
01 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR o Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a) Sr(a). 
Carlos Alexandre das Chagas Alves brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 091.617.504-92, residente e 
domiciliado Av Francisco Jorge dos Santos Nº 612, 
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Subcoordenador de Biblioteca  Lotado na Secretaria 
Municipal de Educação.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 369/2020- GAB                  
04 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre EXONERA Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º EXONERA,o Servidor Público Municipal 
o(a)Sr(a).Breno Eduardo Soares de Souza Lopes brasileiro 
(a), portador(a) do CPF/MF Nº 010.704.584-22, residente 
e domiciliado Faz. Ana Maria Nº SN, Assú/RN, para ocupar 
o Cargo Comissionado de Consultor Contábil  Lotado na 
Secretaria Municipal de Chefia de Gabinete.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
Thiago Meira Mangueira 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

 
 
PORTARIA 370/2020- GAB                 
04 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre EXONERA Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º EXONERA,o Servidor Público Municipal o(a)Sr(a). 
Renato Augusto Soares de Souza Lopes brasileiro (a), 
portador(a) do CPF/MF Nº 010.704.574-50, residente e 
domiciliado Rua Francisco Nuzio Medeiros Nº 45, 
Assú/RN, para ocupar o Cargo Comissionado de 
Procurador de Licitação Lotado na Secretaria Municipal de 
Administração.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA 371/2020- GAB                  
04 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR,o Servidor Público Municipal o(a)Sr(a). 
Fabio Nascimento de Moura brasileiro (a), portador(a) do 
CPF/MF Nº 027.354.084-00, residente e domiciliado Rua 
Senador João Câmara Nº 1531,Carnaubais/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Procurador de Licitação 
Lotado na Secretaria Municipal de Administração.  
 
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 10. 
 



 
PORTARIA 372/2020- GAB                  
04 de Dezembro de 2020. 
 

Dispõe sobre NOMEAR Cargo em 
Comissão o Servidor Público 
Municipal e da outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, o Servidor Público Municipal o(a)Sr(a). 
Marcos Antonio de Sá Leitão Benevides brasileiro (a), 
portador (a) do CPF/MF Nº 087.248.774-17, residente e 
domiciliado Rua Pinheiro Borges Nº 656, Natal/RN, para 
ocupar o Cargo Comissionado de Consultor Contábil 
Lotado na Secretaria Municipal de Chefia de Gabinete.  
 
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS 
PROCESSO Nº 2020.12.03.0001 - PMA 

DISPENSA Nº 55/2020 – PMA 
 
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
CONSIDERANDO A solicitação, a justificativa, 
definição do objeto e demais especificações 
constantes no processo administrativo em anexo; 
 
CONSIDERANDO haver Dotação Orçamentária e 
Financeira das despesas, na Lei Orçamentária em 
vigor do exercício de 2020; 
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 24, IV, da Lei 
8.66693, o qual autoriza a dispensa de licitação nos 
casos de emergência ou de calamidade pública, 
quando caracterizada urgência de atendimento de 
situação que possa ocasionar prejuízo ou 
comprometer a segurança de pessoas, obras, 
serviços, equipamentos e outros bens, públicos ou 
particulares; 
 
DECLARO como dispensável a licitação com 
fundamento na Lei nº 8.666/93, assim como, 
parecer jurídico favorável, venho abrir o presente 
processo administrativo para o objeto a seguir 

especificado conforme os dados adiante, tudo de 

conformidade com os documentos que instruem  

 
este Processo: 2020.12.03.0001 - PMA 
 
Fornecedor: F E CEZARIO EIRELI 
Valor Global Estimado: R$ 312.928,70 (trezentos e 
doze mil novecentos e vinte oito reais e setenta 
centavos) 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada nos 
serviços de limpeza pública na zona urbana e rural 
do Município de Carnaubais/RN 
Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias 
 
JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

 
Realidade administrativa e social da ação e em 
decorrência do cancelamento do contrato anterior. 
 
Face ao disposto na Lei nº. 8.666/93, submeto o ato 
à autoridade superior para ratificação e devida 
publicidade. 

 
Carnaubais/RN, 03 de dezembro de 2020 
 

Damiao Dantas de Moura 
Secretario Municipal de Obras e Urbanismo 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS 
PROCESSO Nº 2020.12.03.0001 - PMA 

DISPENSA Nº 55/2020 – PMA 
 
RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nos 
serviços de limpeza pública na zona urbana e rural 
do Município de Carnaubais/RN 
 
CONTRATADA: F E CEZARIO EIRELI  - CNPJ nº 
23.428.723/0001-91 
 
VALOR TOTAL CONTRATADO R$: R$ 312.928,70 
(trezentos e doze mil novecentos e vinte  oito reais e 
setenta centavos) 
 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta dias) 
 
FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
RATIFICO nos termos do artigo 26, da Lei Federal nº 
8.666/93 a Dispensa de Licitação nº 55/2020, o ato 
de Declaração de Dispensa de Licitação de autoria do 
Sr.  Secretario Municipal de Obras e Urbanismo  da 
PREFEITURA DE CARNAUBAIS RN, tudo de 
conformidade com os documentos que instruem o 
respectivo processo, uma vez que o mesmo se 
encontra devidamente instruído. 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 11. 
 



 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Carnaubais/RN, 03 de dezembro de 2020. 
 

Thiago Meira Mangueira 
Prefeito 

 
Processo nº 2020.12.03.0001 - PMA 

Dispensa nº 55/2020 – PMA 
 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nos 
serviços de limpeza pública na zona urbana e rural 
do Município de Carnaubais/RN. 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 
Após cumpridas as exigências e condições 

estipuladas e como preceitua disposições constantes 

da Lei Federal nº. 8.666/93 e legislação 

complementar, de conformidade com o ato do 

Secretario Municipal de Obras e Urbanismo  e 

deliberação desta Administração Superior 

ADJUDICO o objeto do presente procedimento em 

favor da  empresa vencedora nas condições a seguir: 

F E CEZARIO EIRELI - CNPJ: 23.428.723/0001-91, 

Valor Global de R$ 312.928,70 (trezentos e doze mil 

novecentos e vinte  oito reais e setenta centavos) 

 
Carnaubais/RN, 03 de dezembro de 2020 

 
 

Thiago Meira Mangueira 
Prefeito 

 
Processo nº 2020.12.03.0001 - PMA 

Dispensa nº 55/2020 – PMA 
 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada nos 
serviços de limpeza pública na zona urbana e rural 
do Município de Carnaubais/RN. 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta 

seus efeitos legais, o resultado da licitação, Dispensa 

nº 55/2020, em favor da  empresa F E CEZARIO 

EIRELI - CNPJ: 23.428.723/0001-91, que saiu 

vencedora com Valor Global de R$ 312.928,70 

(trezentos e doze mil novecentos e vinte  oito reais e 

setenta centavos), tendo como objeto a Contratação 

de Empresa Especializada nos serviços de limpeza 

pública na zona urbana e rural do Município de  

 

Carnaubais/RN, pelo que se lavrou o presente 

termo. 

 

CONVOCA-SE a empresa acima mencionada para 
assinatura do Contrato Administrativo no prazo de 
até 05 (cinco) dias úteis. 
 
 

Carnaubais/RN, 03 de dezembro de 2020. 
 
 

Thiago Meira Mangueira 
Prefeito 

  
 
 
 
 
 
 
       

 ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 
 
 

Jornal Oficial do Município N° 1154 Carnaubais/RN, Sexta-feira, 04 de dezembro de 2020 Pág 12. 
 


